Российская Федерация

Администрация муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    __.________   2018 года

          №      _____
г.  Краснокаменск

В соответствии с п. 5.2 Положения о размерах и условиях оплаты в органах местного  самоуправления  муниципального  района  «Город  Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденного решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 01.07.2013 г. № 95 (в редакции решений Совета от 11 декабря 2013 года № 168,  от 24.06.2015 года  № 49, от  25 ноября 2015 года № 92), руководствуясь статьями 31, 38 Устава муниципального района «Город  Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Администрация муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края и ее отраслевых (функциональных) органов согласно Приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального  района  «Город  Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 07.12.2015 года № 88 «Об установлении размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по финансам Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края  О.В.Калинину.

5. Настоящее постановление  вступает в силу после обнародования на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.adminkr.ru.  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
Глава муниципального района

                          А.У.Заммоев
Согласовано:

Начальник отдела делопроизводства,                                                  Ю.А.Киселева

Контроля, архива и кадров

Начальник  юридического отдела                                                          О.П.Давтян

Администрации

Антикоррупционная экспертиза проекта   МНПА  проведена                  ___.____.2018 года

Главный специалист юридического отдела                                                  Н.Г.Приступ

Исп. Калинина О.В.

4-42-64

ПЕРЕЧЕНЬ И РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края и ее отраслевых (функциональных) органов

	№

п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад

(руб. в месяц)

	1
	Ведущий инженер  по надзору за капитальным ремонтом и строительству
	6473

	2.
	Программист
	5842

	3.
	Экономист по финансовой работе
	5518

	4
	Юрисконсульт
	4721

	5
	Землеустроитель
	4702

	6
	Бухгалтер, специалист по режиму и секретному делопроизводству
	4434

	7
	Инспектор по питанию
	2727

	8
	Делопроизводитель
	2704

	9
	Секретарь общественной приемной
	2450

Об установлении размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

Утверждено

Постановлением Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края                          от ___.___.2018 года  № ____